
ZARZĄDZENIE NR  16/3/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia 15 marca 2023 r.  

w sprawie powołania zespołu do utworzenia 

Karty Praw Osób Doświadczających Kryzysu Bezdomności 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 17 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r.   

o pomocy społecznej (tj. Dz. U 2021 poz. 2268 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr 

XLI/549/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie: przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych dla Miasta Leszna na lata 2017 – 2023”, Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje:  

§1. 

W celu utworzenia Karty Praw Osób Doświadczających Kryzysu Bezdomności powołuję Komisję,  

w składzie:  

1) Piotr Jóźwiak – Przewodniczący komisji,  

2) Agnieszka Sochacka - Wiceprzewodnicząca komisji,  

3) Maciej Dziamski  –  Sekretarz komisji,  

4) Donata Majchrzak – Popławska – Członek komisji, 

5) Krzysztof Okoński – Członek komisji,  

6) Anna Szyszka – Członek komisji,  

7) Maciej Wendowski – Członek komisji,   

8) Krzysztof Kubiak – Członek komisji,   

9) Dominika Lizurej – Członek komisji, 

10) Ewa Gołębska – Członek komisji, 

11) Agnieszka Sztor – Członek komisji.  

 

§2.  

Udział w pracach komisji ma charakter dobrowolny i nieodpłatny.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

 



 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Lesznie.  

 

 

 

 

 

 

 


